[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  структуры Администрации Батецкого муниципального района в новой редакции
Принято Думой Батецкого муниципального района  9 августа 2011 года

В соответствии  с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Реорганизовать отделы Администрации муниципального района: экономический, муниципального имущества,  архитектуры и строительства  путем их объединения в комитет экономики Администрации муниципального района.
2. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Батецкого муниципального района в новой редакции.

3. Решение Думы Батецкого муниципального района от 23.03.2011       № 39-РД признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 1 сентября 2011 года.
 4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник».

Глава  муниципального

района                                                                         А.А.Тарасов

п.Батецкий

10 августа 2011 года

№ 60–РД

                                                                                                                                                                                                       Утверждена
решением Думы Батецкого муниципального

района от 10.08.2011 № 60-РД
Структура Администрации Батецкого муниципального района

  Глава района –     Глава Администрации Батецкого муниципального района

Комитет финансов

Заместитель     Главы администрации

по социальной

политике

Заместитель Главы администрации

Первый заместитель      Главы

администрации

Отдел бухгалтерского учёта и отчётности

Комитет экономики

Комитет организационной и правовой работы

Комитет образования

Отдел экономического планирования и прогнозирования

Юридический отдел

Комитет культуры, кино и туризма

ту и работе

с молодёжью

Отдел

муниципального

имущества

Комитет социальной защиты населения

Отдел сельского хозяйства

Отдел

строительства, архитектуры

 и жилищно-коммунального хозяйства

Отдел физической культуры и спорта

Отдел по делам ГО и ЧС

Архивный отдел